
12:00 Registrering  og enkel lunsj

12:30    Velkommen

12:45 Memo teknikk Foredragsholder: Oddbjørn By

Vil du bli god til å huske presentasjoner, taler og foredrag, så du kan snakke uten manus? Vil du bli god til å huske 
navn, avtaler, geografi, språk, historie? God hukommelse kan gjøre arbeidsdagen din enklere, det kan løfte 
kvaliteten på dine egne presentasjoner og foredrag.

Oddbjørn By Oddbjørn By er norsk mester i hukommelse, tidligere verdensrekordholder, og har utgitt bøkene 
”Memo - den enkleste veien til bedre hukommelse” og ”Memo Håndboka”. Han var nylig med i programmet 
"Hjelper Hjerne" på TV2 hvor vi møtte kelnerlærlingen Thomas som hadde store problemer med å huske 
bestillinger. I løpet av programmet ble han instruert av hukommelsesekspert Oddbjørn By i teknikker som skulle 
hjelpe ham å huske 180 bestillinger uten å bruke blokk! 

13:45 Kaffepause

14:00 Kommunikasjon – Unngå hverdagsfellene Foredragsholder: Hans Morten Skivik
Kunsten å skape godt samspill i hverdagen. 

Hvordan kan vi skape et godt klima og gode omgivelser?  
Vi utforsker hvordan vi kan inspirere oss selv til å skape klima for god kommunikasjon og godt samarbeid. 
Et praktisk orientert og energifylt foredrag.

Hans Morten Skivik er utdannet innen pedagogikk med hovedfokus innen lederutvikling. Hans nøkkel­kompetanse 
er knyttet til lederutvikling på alle nivåer, men har også mye erfaring med teamutvikling, ledercoaching, 
arbeidsmiljø­utvikling og konfliktprosesser.  Han har skrevet bokken Relasjonell ledelse – å lære lederskap i praksis. 
Hans Morten Skivik jobber til daglig som direktør i Right Management Norge som er det ledende globale 
konsulentselskap innen ledelses-, medarbeider- og organisasjonsutvikling, med ca. 2500 ansatte i hele verden.

14:45 Hvordan utvikle et godt team Foredragsholder: Håkon Eide

Det er ikke tvil om at effektivt teamarbeid kan gi en betydelig verdi for organisasjonen og god avkastning til 

bunnlinjen. Organisasjoner kjemper for å klare den hurtige utviklingen, kundenes økende krav, tiltakende 
teknologiske utfordringer og globalisering. Det ikke tvil om at team som drar lasset sammen klarer å møte disse 
utfordringene langt mer effektivt enn grupper av enkeltmennesker. La teamet ha det gøy! 

Håkon Eide har sin leder- og teamutdanning fra forsvaret gjennom 25 år. Høyskoleutdannet ved BI innen team og 
bedriftsutvikling.  Driver til daglig Norrøngard i flotte omgivelser på Ombo, med mulighet for teambuilding med 
aktiviteter innen fysisk mestring og spennende villmarks-opplevelser.

15:15 Anne Marthe dos Santos synger Eva Cassidy

Anne Marthe har nettopp flyttet hjem fra Oslo hvor hun har vært med på mye spennende. Hun har vært 

korist for flere kjente artister, blant annet Katharina & The Waves, Maria Haukaas Storeng og Madcon. I tillegg har
hun har koret på Nobels fredspriskonsert og jobbet med Thomas og Harald på deres show.
Hun synger solo, men også sammen med gruppen ”Chills And Fever”

15:30 Velkommen tilbake kl 19:00!


